

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

JA - 14308

Fecha Emisión: 2025-07-17

Fecha Validación DIAN: 2025-07-17
Hora Validación DIAN: 11:30:33

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080147299
de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-07-17

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002936	HILO DM X3 JD-101J	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
2	002376	HILO DM DG-502E	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	002862	BRASIER FOMY 33-018	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
4	000306	PIJAMA DM SHORT TIRAS T/U PJ900	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	003437	PIJAMA CON BASICA 31-OSSA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	001257	CONJUNTO NIÃO-PERFORMACE FOUR LIVE	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
7	002191	CONJUJNTO SHORT OCAMPO	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
8	002790	BLUSAS SURTIDAS 211	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
9	002465	CONJUNTO NIÑO RAYOS	3.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	50,420.17
10	000268	PANTALONETA CON LICRA WC DM	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
11	002152	SHORT CAMISETA 008	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
12	001937	TERMO GRANDE COLORES	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Nro Lineas:	12
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	231,092.44
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	43,907.56
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	275,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	275,000.00
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						

NOTAS:

Factura Electronica de Venta No: JA - 14308 - Fecha y Hora de Generación: 2025-07-17 - 11:30:33
CUFE: 860cce5d5363f1846457c3e9694ea12bc0b70e0597181bc1be79c3e06b35e1b8abe13b82007efb0c049520d9fde6c794

JA - 14308

Fecha Emisión: 2025-07-17

Fecha Validación DIAN: 2025-07-17
Hora Validación DIAN: 11:30:33

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080147299
de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com



SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.